
SMLOUVU O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

 

Dodavatel: 

Hotel Hluboký dvůr, s.r.o 

Hrubá Voda 

783 61 

IČO 25394967, DIČ CZ25394967 

Zastoupený ředitelkou Ludmilou Tomečkovou 

Objednatel: 
Základní škola Mikulov, Hraničářů 617 E 
příspěvková organizace 

Hraničářů 69/617e 

692 01 Mikulov 

IČ: 70279055 

Zastoupený ředitelem Miroslavem Pokorným 

uzavírají: 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

I. Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je: Zajištění pobytu dětí na školním lyžařském výcviku 

(včetně ubytování a stravování). 

II. Podmínky smlouvy 
Pobyt se uskuteční v resortu Hrubá Voda: 

termín: 11.-15.2. 2024 

počet účastníků: 55 

počet školních dětí: 50 

počet pedagogických pracovníků: 5 
počet skipasů: 55 
ubytování: Apartmánové chatky 
 

 

III.  Stravování 
- plná penze (snídaně, svačinka, oběd, svačinka, večeře)  



pobyt začíná: 11.2. 2024 (oběd)  

pobyt končí: 15.2. 2024 (oběd) 

IV.  Cenové podmínky 
- cena za ubytování 450,-/os/den 

- cena za stravování 400,-/os/den 

- cena za skipasy 400,-/os/den 

- cena za oběd navíc 120,-/os/den 

 
V.  Způsob platby 
platba převodem na základě faktury se 7denní splatností 

VI.  Další dohodnuté podmínky 
V den příjezdu odevzdá dodavatel pokoje zástupci objednatele, dodavatel je povinen při 

stravování dodržovat platné právní a hygienické normy. Dodavatel je povinen dodržovat 

zákon č. 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů, v platném znění.  

V den odjezdu předá pokoje zástupce objednatele dodavateli. Objednatel je povinen 

neprodleně informovat dodavatele o případné vzniklé škodě, o které sepíší obě strany 

zápis. Dodavatel zajistí opravu a následnou přefakturaci objednateli. Ten se zavazuje 

fakturu uhradit do 14 dnů po jejím obdržení.  

Objednatel je povinen dodržovat právní, bezpečnostní, protipožární, hygienické 

předpisy vztahující se k ubytovacímu objektu a jeho okolí.  

Nejbližší lékařská péče je FN Olomouc, urgentní příjem. 

 

VII.     Platnost a účinnost 
Tato smlouva se vystavuje ve dvou vyhotoveních a vstupuje v platnost po podpisu oběma 

smluvními stranami. 

V Hrubé Vodě 9. 2. 2024 

………………………………     ……………………………. 

Objednavatel        Dodavatel 

 

 

 


